

Dolar
▲▲▲ 14.21
0.71%Altın
▲▲▲ 899.24
2.28%Borsa
▼▼▼ 1991
-1.61%Bitcoin
▼▼▼ 559.100
-7.33%

BTXN Coin

Haberler • İç Haber • ByLock'çu binbaşısı gözaltına alınırken polis kardeşi yakalattı
0.18%

ByLock'çu binbaşısı gözaltına alınan polis kardeşi yakalattı

Giresun'da FETÖ'den gözaltına alınan bir polis, ifadesinde ByLock kullanan binbaşı abisini ihbar edince serbest kaldı.

İHA 25.01.2017-13:05

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp ile paylaş](#) [Facebook ile paylaş](#) [Twitter ile paylaş](#) [Yorum Yap](#) [Google News'de takip et](#)

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) karşı Giresun Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile ihraç edilen polisler için operasyon düzenlendi.

21 POLİS GÖZALTINA ALINDI

Giresun İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince Giresun merkezli 8 ilde düzenlenen operasyon dahilinde haklarında yakalama emri çıkan, meslekten ihraç edilmiş 24 polisin evlerine baskın düzenlendi. Operasyonda 3 polise adreslerinde ulaşılamazken, 21 polis ise gözaltına alındı.

Giresun'a getirilen polislerin 'ByLock' sistemi üzerinden haberleşme sağladıkları öğrenildi. Emniyetteki işlemleri bittikten sonra adliyeye sevk edilen polislerden 18'i tutuklandı, 2 polis adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken, 1 polis ise savcılıkça serbest bırakıldı.

SAVCILIK SORGUSUNDA KARDEŞİNİ YAKALATTI

Öte yandan, savcılıkça serbest bırakılan polisin savcılık sorgusunda kendisine, **'Hakkında ByLock kullandığın iddiası var'** sorusu üzerine, **"ByLock'u ben değil binbaşı olan kardeşim kullanıyordu"** dediği ve bu ifade doğrultusunda KHK ile meslekten ihraç edilen kardeşin gözaltına alındığı ve emniyetteki işlemlerinin ardından çıkarıldığı mahkemeye tutuklandığı öğrenildi.

Yine Giresun'da sürdürülen FETÖ/PDY operasyonları kapsamında gözaltına alınan 'abla' yapılanmasından bir kadının ve bir de öğretmenin tutuklandığı öğrenildi.

İginizi Çekebilir

GÜNDEM

'Putin'in Ukrayna'yı Suriye'ye çevirmesine izin vermeyin'

GÜNDEM

Ukrayna'daki insan hakları ihlali soruşturulacak

META TRADER

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Anlık İşlemler

[WhatsApp ile paylaş](#)[Facebook ile paylaş](#)[Twitter ile paylaş](#)[Yorum Yap](#)

GÜN 12
'Putin'in Ukrayna'yı Suriye'ye çevirmesine izin vermeyin'

GÜN 6
Ukrayna'daki insan hakları ihlali soruşturulacak

Ücretsiz yatırım eğitimi alın

TEKNİK 0
Honda ile Sony, elektrikli otomobiller için ortak oldu

MAĞ 62
Bella Hadid podyuma transparan çıktı

GÜN 29
'Alkol, uyuşturucu ve sigara insanlığı tehdit ediyor'



Taraftar değil haberciyiz!

